
        БРОЈ  10        КOЧАНИ, 15 Септември 2023   ГОДИНА        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 10/2023

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 12.09.2023 година

I
Ги објавувам актите донесени на седницата 
на Советот на Општина Кочани, одржана на 
12.09.2023 година и тоа:

1. Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за начинот на 
организирање на културната манифестација 
„Денови на кочанскиот ориз“ во општина 
Кочани, Бр.09-1635/1,

2. Одлука за давање финансиска помош 
на Доброволното противпожарно друштво- 
Кочани, Бр.09-1634/1,

3. Заклучок за давање согласност 
на Годишниот план за вработување во 
Општина Кочани за 2024 година,

Го објавувам и
Решението за запирање на објавувањето 
на:  Листа за определување имиња на 
улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на 
Општина Кочани, Бр.08-1655/1.

II
 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
 

Бр. 08-1638/1
15.09.2023 година

                                К о ч а н и 

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов
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 Врз основа на член 36 став (1)  т. 
15, а во врска со чл.21 став (1) и член 
22 став (1) т.5 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 7 од Законот за 
културата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.31/1998; 49/2003; 82/2005; 
24/2007; 116/2010; 47/2011; 51/2011; 136/2012; 
23/2013; 187/2013; 44/2014; 61/2015; 154/2015, 
39/2016 и 11/2018), Советот на Општина 
Кочани на седницата одржана на 12.09.2023 
година, донесе 

ПРАВИЛНИК
за изменување и дополнување на 
Правилникот за начинот на организирање 

на културната манифестација 
„Денови на кочанскиот ориз“  во општина 

Кочани

Член 1 

 Во Правилникот за начинот на 
организирање на културната манифестација 
„Денови на кочанскиот ориз“ во општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.13/2017), се вршат следните 
измени и дополнувања:

- Во членот 2 став 2 зборовите„ и 
истиот брои максимум до 10 лица“ се 
бришат.
- Во членот 3 ставот 5 се брише.
- Во членот 4 ставот 2 се брише.
- Во членот 6 во  ставот 1 алинеите 6, 7 
и 8 се бришат.
- Во членот 7 став 3 алинеја 3 се брише. 
- Во членот 9  ставот 12 се менува и 
гласи:  „Вкупната вредност на подароците 
кои ги доделува градоначалникот на 
сите пријавени кандидатки за учество на 
манифестацијата „Избор на жетварска 
убавица на општина Кочани“ ја определува 
градоначалникот“.

- После членот 9 се додава нов член 
9-а кој гласи: „Пријавата, изборот и целата 
постапка за избор на жетварска убавица 
може да се спроведе и по електронски пат 
за што одлучува организациониот одбор 
и за чија постапка во тој случај не важат 
одредбите од член 9, a жетварска убавица ќе 
биде онаа девојка со најмногу допаѓања на 
апликацијата“. 

Член 2 
 Се задолжува општинската 
администрација да изготви пречистен текст 
на Правилникот и истиот да го објави во 
Службен гласник на Општина Кочани.

Член 3
Овој правилник влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1635/1                                                                                
12.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија 
“ бр.5/2002), Советот на Општина Кочани, 
на седницата одржана на 12.09.2023 година,   
донесе 

О  Д  Л  У  К  А
за давање финансиска помош на 
Доброволното противпожарно друштво- 

Кочани

 Член 1 

 Со оваа одлука, Советот на Општина 
Кочани дава финансиска помош во износ од 
100.000,00 (сто) илјади денари на Доброволно 
противпожарно друштво- Кочани од 
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Буџетот на општина Кочани за 2023 година, 
за реализација на Програмските активности 
на друштвото за 2023 година.  

Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“. 

Бр. 09-1634/1                                                                                
12.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 20-б, став 2 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“, бр. 27/2014; 199/2014; 27/2016; 
35/2018; 198/2018; 143/2019, 14/2020, 95/2020 
И 302/2020), Советот на Општина Кочани 
на седницата одржана на 12.09.2023 година, 
донесе

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2024 

година

  I

Се дава согласност на Годишниот план за 
вработување во Општина Кочани за 2024 
година, Бр.04-1522/1 од 17.08.2023 година.

  II

              Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1634/1                                                                                
12.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на член 51 став 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Градоначалникот на Општина 
Кочани донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за запирање на објавувањето на: Листа за 
определување имиња на улици, плоштади, 
мостови и на други инфраструктурни 
објекти на подрачјето на Општина Кочани

I

Се запира објавувањето на:
Листа за определување имиња на 
улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти на подрачјето 
на Општина Кочани, Бр. 09-1637 /1 од 
12.09.2023 година 

II

Ова решение влегува во сила со денот на 
донесување и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

О б р а з л о ж е н и е

Советот на Општината Кочани на ден 
12.09.2023 година, одржа редовна седница 
на која донесе:
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Листа за определување имиња на 
улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на 
Општина Кочани, Бр. 09-1637 /1, во која е 
утврдено и името на Насе Насев, во точка 4- 
други инфраструктурни објекти.
Од увидот во актите донесени од Советот 
на Општина Кочани се утврди дека 
ова име веќе е утврдено во Листата за 
дополнување на Листа за определување 
имиња на улици, плоштади, мостови и 
на други инфраструктурни објекти на 
подрачјето на Општина Кочани, Бр. 09-
1259/1 од 31.05.2023 година, во точка 4- 
други инфраструктурни објекти,  објавена 
во „Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.12/2022, по добивањето на согласност од 
Владата на Република Северна Македонија 
бр./Nr.41-5723/1 од 23.08.2022 година,.
Врз основа на горенаведеното се одлучи 
како во диспозитивот на ова Решение.

Бр. 08-1655/1
15.09.2023 година

                                К о ч а н и 

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов
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1. Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за начинот на 
организирање на културната манифестација 
„Денови на кочанскиот ориз“ во општина 
Кочани, Бр.09-1635/1,

Стр.2

2. Одлука за давање финансиска помош 
на Доброволното противпожарно друштво- 
Кочани, Бр.09-1634/1,

Стр.2

3. Заклучок за давање согласност 
на Годишниот план за вработување во 
Општина Кочани за 2024 година,

Стр.3

4. Решение за запирање на објавувањето 
на:  Листа за определување имиња на 
улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на 
Општина Кочани, Бр.08-1655/1.

Стр.3

СОДРЖИНА


